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
0691 («Любимый город», К.Маркса, 
2)
4-комн. кв. по Ленина, 101 (5 эт., 
75 кв.м), 3500 т.р. 8-953-824-4096 
(«Комфорт»)
4-комн. кв. по Ленина, 101 (5 
эт., 76,5 кв.м), 3500 т.р. 8-963-274-
2579, 8-953-003-1067 («Мой город», 
Фрунзе, 3, фото на сайте: anmg.ru)
4-комн. кв. по Ленина, 101 (7 эт., 
75 кв.м), 3400 т.р. 6-69-26, 8-953-388-
3877 («Мой город», Фрунзе, 3, фото 
на сайте: anmg.ru) 
4-комн. кв. по Ленина, 108 
(107,0/73,4/9,5). 8-950-207-1220 
(«Мой город», Фрунзе, 3, фото на 
сайте: anmg.ru)
4-комн. кв. по Ленина, 26а 
(83 кв.м, 5 эт., две лоджии, сост. 
хор.), 3500 т.р. 8-908-900-3268 
(«Городская недвижимость»)
4-комн. кв. по Ленина, 72 (2 эт., 76 
кв.м, сост. отл.), 3400 т.р. 8-904-546-
1785, 8-963-043-1880, 2-65-25 («Мой 
дом», Сиротина, 2а)
4-комн. кв. по М.-Сибиряка, 55 (5 
эт., 71 кв.м). 8-950-642-5709 («Мой 
город», Фрунзе, 3, фото на сайте: 
anmg.ru)
4-комн. кв. по Мира, 22 (2 эт., 
хор. сост.), 3500 т.р., или меняется 
на 2-комн. кв. + доплата. 8-963-031-
5544, 8-953-057-1178
4-комн. кв. по Мира, 22 (80 кв.м, 
новые окна, новая сейф-дверь 
«Аргус»). 8-912-623-3714
4-комн. кв. по Мира, 2а (4 эт., 
72,4 кв.м), 3200 т.р., или обмен на 
2-комн. квартиры по Юбилейной, 
рассмотрим варианты. 8-904-177-
7797 («Комфорт»)
4-комн. кв. по Мира, 4 (2 эт., 76,8 
кв.м, ремонт), 3800 т.р. 8-904-546-
1785, 8-963-043-1880, 2-65-25 («Мой 
дом», Сиротина, 2а)

4-комн. кв. по Орджоникидзе, 30 
(1 эт., 88,2 кв.м, под ремонт, квар-
тира освобождена), 3100 т.р. 6-69-
26, 8-953-388-3877 («Мой город», 
Фрунзе, 3) 
4-комн. кв. по Свердлова, 29 
(1 эт., 89,4 кв.м, окна – пластик, 
батареи заменены, сейф-дверь), 
3600 т.р. Можно под нежилое. 
8-904-987-9104

А/м «21123», 2008 г.в., 16 кл., 
пр. 78 т.км, автозапуск, в хор. сост. 
8-953-006-8090
А/м «BYD F3», 2009 г.в., пр. 29 т.км, 
300 т.р., торг. 8-909-000-7080

А/м «Chery Kimo», 2010 г.в., сост. 
хор., полная комплектация, 
срочно, 115 т.р., торг. 8-952-735-
8974

А/м «Ford Kuga», 2009 г.в., сост. 
хор., полная комплектация, 
срочно, 520 т.р., торг. 8-952-735-
8974

А/м «Kia Cerato New», 2013 г.в., V 
1,6, красная, пр. 11200 т.р., сост. но-
вого а/м, 800 т.р., механика. 8-919-
394-4409

А/м «Lexus RX-300», 2001 г.в., 
срочно, либо обмен на более 
дешевый автомобиль с до-
платой. 8-909-701-7526

А/м «Peugeot-208», май 2013 
г.в., черный, 1 л, 68 л.с., 450 т.р., 
торг. 8-900-206-9393

А/м «Pontiac Grand-AM», 1993 
г.в., спортивный седан, 80 т.р., 
или обмен. 8-909-000-7080

А/м «Renault Megane», 2000 г.в., 
2,0 л, борт. комп., две подушки, зер-
кала с подогревом, кондиционер, 
ABS, все стеклоподъемники, проти-
воугонные фары, складывающееся 
заднее сиденье (2/3), цена 170 т.р., 
торг при осмотре. 8-950-207-8697 
(после 18.00, Александр)

А/М «SUZUKI SХ4», СЕДАН, ПР. 
66 Т.КМ, СОСТ. НОВОГО АВТО, 
Ц. 465 Т.Р. ИЛИ ОБМЕН НА 
КОМНАТУ В ЛЮБОМ РАЙОНЕ. 
8-953-604-7777

А/м «Toyota Camry», 1992 г., сост. 
хор. 8-922-164-0558

А/М «VW PASSAT VARIANT», 
2008 Г.В., TDI 140 Л/С, 555 Т.Р. 
8-904-540-4734

А/м «ВАЗ-2104», 2006 г.в., яма 
овощная, Карьер. 8-950-630-5149
А/м «ВАЗ-21063», 1991 г.в., синий, 
один хозяин, 30 т.р., торг. 8-908-922-
9277
А/м «ВАЗ-2109», 2004 г.в. и «ВАЗ-
2115», 2002 г.в., 80 т.р., торг или 
обмен две на одну. 8-900-388-4814, 
8-922-688-8895
А/м «ВАЗ-21093», 1995 г.в., «ко-
рич. металлик», 30 т.р., гараж (рай-
он ветлечебницы) 70 т.р., требует 
ремонта. 8-904-170-3717
А/м «ВАЗ-21099», 2000 г.в., ин-
жектор, сигнализация, стеклоподъ-
емники, цвет синий, цена 115 т.р., 
торг. 8-950-639-9194
А/м «ВАЗ-21102», 2002 г.в., ин-
жектор, 8-кл., подогрев сидений, 
центр. замок, музыка, тониров-
ка, зимняя резина, 120 т.р. Торг. 
8-929-221-0909 (после 18.00)
А/м «ВАЗ-21114», 2009 г.в., 153 
т.р., цвет «снежная королева». 
8-965-045-0433, 7-73-45

А/М «ВАЗ-2112», 2003 Г.В., В 
ИДЕАЛЬНОМ СОСТ., 95 Т.Р. 
8-953-604-7777

А/м «ВАЗ-2112», 2003 г.в., цена 75 
т.р. 8-965-530-8204
А/м «ВАЗ-2112», 2004 г.в., цвет 
серый, 16 клап., 38 т.км + зима, на 
литье, 110 т.р., торг. 8-908-907-9018
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
18,8 кв.м), 700 т.р. Торг. 8-908-900-
3268 («Городская недвижимость»)
Комната по Чапаева, 6 («Орбита», 
4/5 эт., 16 и 13 кв.м), цена 550 т.р. и 
450 т.р. 8-953-824-4096, 8-904-177-
7797 («Комфорт»)
Комната по Чапаева, 6 («Орбита», 
4/5 эт., 16 кв.м), 550 т.р., торг. 
8-953-824-4096, 8-904-177-7797 
(«Комфорт»)
Комната по Южной, 5 (1 эт., 18,6 
кв.м, дом после кап. ремонта), торг. 
8-961-769-4265
Комнаты (две) в 3-комн. кв. (тре-
тью можно купить в декабре, кирп. 
дом). 8-922-037-6615 (вечером)
Комнаты (две), смежные, 31,2 
кв.м, с одним соседом). 8-950-207-
1220 («Мой город», Фрунзе, 3, фото 
на сайте: anmg.ru)
Комплект белья розовый, для 
детской кроватки «Феретти» 
(Италия) + бампер + балдахин, 
б/у. 8-904-173-8801
Комплект шин «Медведь», R13, 
пихора серая, р. 50, костюм муж., 
светло-серый, р. 48-50, в отл. сост., 
шуба каракулевая, б/у, р. 48, недо-
рого. 8-952-137-6714, 6-85-81 (ве-
чером)
Компьютер 4-ядерный + стол в 
подарок, остальная информация 
при осмотре; багажник на «ВАЗ». 
8-909-005-1049
Коттедж на 1-м пос., 7 млн. р. 
8-900-207-9760, 8-909-015-1400
Кресла (два), б/у, в хор. сост., кра-
сивые и трюмо с зеркалом (зеркало 
деревянное, ручной работы): все 
под старину. 8-903-084-6334
Кресла-кровати (2), шв. машина, 
кресло-качалка, стенка полиров., 
пенал кухонный, трельяж, стир. ма-
шина компактная (в упаковке), все 
дешево. 8-904-542-3947
Кроватка детская с бортами, ма-
трацем, белая, 5 т.р., коляска «Tutis 
Pia» (3в1), 20 т.р., детские вещи на 
0-2 года. 8-965-527-1235, htts:Vvk 
com/prodam 444

Кроватка детская, немецкая, 
плюс матрац. 8-904-173-8801 
Куртка «Горная-4», новая, цвет 
«topacco» мат. брезент, «Сплав» 
(Москва), разработка для спецпо-
дразделений. Лучшая одежда для 
активного отдыха, р. 52-54, рост 
182, 2800 р. 8-922-115-5014 
Куртка легкая, ветровка, брю-
ки, джинсы, платье подростковое, 
новое, дешево. 4-47-87, 8-904-542-
8124
Куры-несушки, возраст 8 мес. 
6-13-63, 8-922-164-5695
Куры-несушки, возраст 8 мес. 
8-950-642-3893, 8-919-391-2576
Ларек цельнометаллический 
(3х4, без внутренней отделки), 7 т.р. 
8-908-906-8561, 8-908-915-8856
Лодка надувная «Фрегат 280Е» 
ПВХ под мотор, раскладной пол, вес-
ла, насос, в отл. сост., документ, цена 
10 т.р. Торг. 4-43-10, 8-908-633-6203

МАГНИТОЛА «FORD FOCUS 
2» (РОДНАЯ, КИРПИЧ), 3 Т.Р. 
8-909-000-7080

Машина швейная с электропри-
водом, новая, 8 т.р. 8-912-276-6333
Мебель для комнаты школьника: 
стол письменный, два шкафа для 
одежды + мост, книжный шкаф, в 
хор. сост., цвет «вишня» + серый, 5 
т.р. 8-966-703-4534
Мебель для школьника, систем-
ный блок, рубашки импорт., куртка. 
8-922-218-5167
Мед алтайский, таежный, гор-
ный, дягельный, сертификат. 
Доставка, упаковка по 3 кг, цена от 
360 р. за кг. 8-909-001-2056
Морозильник «Минск ММ-163», 
пять секций, б/у, сост. хорошее. 
8-950-204-0173
Мотоцикл «Урал», 1992 г.в., пр. 
800 км, не прошел обкатку, доку-
менты в порядке. 8-953-601-6190
Навигатор «Garmin Oregon 600t». 
8-932-605-6011, 8-904-178-3098
Навоз, дрова березовые, отсев, 
щебень, песок. 8-952-738-6041, 
8-922-607-3409

Навоз, перегной с доставкой. 
8-904-179-0033

Навоз, перегной, земля, ще-
бень, отсев, песок, опил, скала. 
8-953-002-7216, 8-922-111-5689

Овощехранилище (район ветле-
чебницы), 140 т.р. 8-950-207-1220 
(«Мой город», Фрунзе, 3)
Овощехранилище за ветлечеб-
ницей. 8-952-741-3129, 66-4-55
Овощехранилище на Карьере, 
цена 50 т.р. 8-952-733-6103
Овощехранилище на Карьере. 
8-922-124-9954
Опил самосвалами (8-952-733-
6134), в мешках – 8-952-731-7131
Отсев, щебень, песок, шлам, 
дрова березовые, навоз. 8-952-738-
6041, 8-922-607-3409
Пальто, р. 50, воротник – мех, 
новое, импортное, продавалось по 
талону, 2500 р., лыжи новые, 2,10 м, 
300 р. 7-04-05, 8-912-636-3217
Памперсы № 2, 1 уп. – 900 р., стол 
раскладной, 2 т.р., б/у, в отл. сост. 
8-950-198-4380 («Мотив»)
Памперсы № 4, памперсы труса-
ми XL 150-175 см, отдам 3-створч. 
шифоньер, сервант, 2-спальную 
кровать (дерев. спинки, пруж. ма-
трац). 7-05-12, 8-952-141-6047
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
собственности), 300 т.р. 8-904-
546-1785, 8-963-043-1880, 2-65-
25 («Мой дом», Сиротина, 2а)
Участок земельный под ИЖС в 
пос. Ис (13,6 сотки, есть летний во-
допровод). 8-982-693-0259
Участок земли в Чащавите (10 
соток), недорого. 8-952-144-0448
Участок на 2-м пос. под стро-
ительство жилого дома, 7 соток, 
1000 т.р. 8-966-706-7020
Участок садовый (8 соток, лет-
няя кухня, вода, эл-во, сухая, много 
виктории, разнообразных кустов, 
все сортовое, недорого), 55 т.р. 
Пановка, 4 остановка. 8-950-643-
3659 («Мотив»)
Участок садовый (Пановка, 2 
остановка), недорого. 8-950-639-
7899
Фортепиано «Красный Октябрь» 
в отл. сост., недорого. 4-47-40, 
8-904-175-6895
Фундук краснодарский по цене 
500 р./кг, прихожая почти новая, 5 
т.р., диван 2х3 м, угловой, б/у два 
года, 15 т.р. 8-953-601-3942 (с 12.00 
до 22.00)
Ходунки для взрослых, почти но-
вые, цена ниже, чем в аптеке. 6-27-
65, 8-922-141-6929
Холодильник «Атлант», два ком-
прессора, на гарантии, 13 т.р., торг. 
8-952-736-3421

Цемент ПЦ-400, заводская 
упаковка, 50 кг, доставка, 
самовывоз, тонные мешки. 
Щебень, отсев. 8-953-005-
3040

ЦЕМЕНТ ПЦ-400, ЗАВОДСКАЯ 
УПАКОВКА, 50 КГ, ДОСТАВКА, 
САМОВЫВОЗ. ЩЕБЕНЬ И 
ОТСЕВ. 8-908-630-7278

Швеллер, б/у, 160 – 180 мм, 
цена за 1 кг – 15 р., труба, б/у. 
8-908-630-7278

Шкаф для одежды, 2 шт., ковер 
(2х3), пуховик, р. 44, куртка муж., 
р. 52-54, сапоги муж., зимние, р. 44. 
8-904-172-3751
Шкаф-купе зеркальный, 24 т.р., 
диван угловой, 22 т.р., холодильник 
2-камерный «БОШ», 20 т.р. Торг уме-
стен. 8-908-901-7687
Шлакоблоки, б/у, 150 шт., недо-
рого. 8-922-115-6596
Шуба – мутон, р. 46-48, 1000 р.; 
шуба – норка, р. 46-50, 36 т.р., пла-
тье свадебное, р. 46-50, 2 т.р., коля-
ска (зима-лето), 2 т.р., шкаф для ван-
ной с зеркалом, 1 т.р. Торг уместен. 
8-908-630-6345
Шуба – норка, цвет «орех, маха-
гон», р. 46, новая, 60 т.р.; 3-комн. кв. 
кр. габ. 8-952-146-9495
Шуба мутоновая, р. 44-46, почти 
новая, 15 т.р., шапка-норка, новая, 2 
т.р. 8-906-813-8804
Шуба мутоновая, р. 50/5, серого 
цвета, воротник – норка, почти но-
вая, 36 т.р., Пятигорск. 6-13-93
Шуба новая женская, натур., кур-
точный вариант, р. 54, стир. машина 
(в упаковке, компактная, для сту-
дентов), стенка вместительная, по-
лирован. (можно в сад), ручная шв. 
машинка. 8-904-542-3947
Шуба норковая, р. 46-48, черная, 
цельная, немного б/у, сост. отл., 20 
т.р. 8-908-919-6955
Шуба норковая, р. 54-56, 100 т.р., 
очень красивая + куртка в подарок! 
Мебель для школьника, 7 предме-
тов, 30 т.р., все б/у, в отл. сост. 8-922-
212-9879, 9-95-60
Щебень, отсев, песок, навоз, 
опил. 8-906-800-6728, 8-922-192-
6350
Щебень, отсев, песок, самосвал. 
8-953-054-2094, 8-909-008-1482
Щебень, отсев, песок, шлам. 
8-961-768-8507

Щебень, отсев, скала, земля, 
опил. С доставкой. 8-953-005-
3040

Щенки, азиаты. 8-906-801-8372
Яма овощная (Карьер, на горке, 
солн. сторона), 65 т.р., (кадастро-
вый паспорт готов). 8-908-631-6443
Яма овощная в районе 8 вахты. 
8-950-207-9201
Яма овощная, теплая, за ветле-
чебницей. 8-922-214-5085

МЕНЯЕТСЯ
1-комн. кв. в Краснодарском 
крае на 1-комн. кв. в Лесном. 8-908-
928-9415
1-комн. кв. по Ленина, 2 (5 эт., 
30 кв.м) на 3-комн. кв. с доплатой. 
8-904-546-1785, 8-963-043-1880, 
2-65-25 («Мой дом», Сиротина, 2а)
1-комн. кв. по Ленина, 7 (ш/б 
дом, 2 эт.) на 1,5-комн. кв. с допла-
той, кроме 1 и посл. этажей, или 
продается. 8-904-542-2703, 8-908-
929-0406
1-комн. кв. по Ленина, 96 (пл. 45,5 
кв.м, 2 эт) на 3-комн. кв. ул. пл. с до-
платой. 8-950-196-5348 («Городская 
недвижимость»)
1-комн. кв. по Мира, 4 (пл. 35 кв. 
м, 1 эт.) на 2-комн. кв. 8-950-196-
5348 («Городская недвижимость»)
1-комн. кв. по ул. Энгельса, 4а 
(пл. 32 кв. м, 5 эт.) на 2-комн. кв. 
8-950-196-5348 («Городская недви-
жимость»)
1,5-комн. кв. по Победы (3 эт., 
солн. сторона) плюс доплата на 
квартиру большей пл. (2-3 ЖЭК). 
Или продается. 6-90-06 (д.), 8-908-
918-6291, 8-953-005-8383
2/3 доли (две комнаты) в 3-комн.
кв. по Энгельса, 2а (пл. 37 кв.м, 1 
эт.), квартира пустая, состояние 
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
ЦЕПЕЙ И БРАСЛЕТОВ ПО ЦЕНЕ 
1600 РУБЛЕЙ ЗА 1 ГРАММ. 
ДАЕМ ДЕНЬГИ ПОД НИЗКИЙ % 
ПОД ЗАЛОГ ВАШЕГО ЗОЛОТА 
ИЛИ А/М. ЛИЦ. 7-90-00, 8-904-
981-3014

Старые фотоаппараты, объекти-
вы, радиоприемники, магнитофо-
ны и подобную ретротехнику. 4-63-
58, 8-905-802-3150
Трубы диам. 300-500, железные 
или пластмассовые, можно б/у. 
8-953-604-7777 
Участок земельный в черте го-
рода, или поменяю на комнату. 
8-908-900-3268 («Городская недви-
жимость»)
Фотоаппараты пленочные, 
прежних лет выпуска, объективы, 
бачки УПБ, бачки для кинопленки. 
8-909-000-3422

СНИМУ
Ветеран снимет квартиру с ме-
белью и холодильником, 1-комн. 
кв. или 1,5-комн. кв. по Пушкина 
(южный ряд домов) от Ком. пр. до 
К.Маркса. Этаж 2-3. Без шумных со-
седей. 8-963-052-2962

СДАЮ
1-комн. кв., 2-комн., 3-комн. кв., 
4-комн. кв. посуточно. Можно ко-
мандированным. 8-906-812-0095
1-комн. кв. посуточно в Лесном. 
8-922-112-0650

1-комн. кв. в Екатеринбурге 
по Белореченской на длит. 
срок. 8-922-117-3913

1-комн. кв. (44 кв.м, в центре 
города, 2 эт., хороший ремонт, 
есть все, кроме телевизора), 
11 т.р. + ком. услуги. 8-922-700-
7271

1-комн. кв. (ГРЭС) командирован-
ным или посуточно в Н.Туре, три 
спальных места, WI-FI, быт. техника. 
8-909-004-6586, 8-953-049-2468
1-комн. кв. в Екатеринбурге 
(центр, транспортная развязка), 
15 т.р. + коммуналка на длит. срок. 
8-908-923-4141
1-комн. кв. в Екатеринбурге по 
Бебеля на длит. срок. 8-904-389-
2865
1-комн. кв. в Лесном посуточно 
(район вахты, хорошие условия). 
8-904-173-1373
1-комн. кв. в новом районе с ев-
роремонтом, частично с мебелью. 
8-905-802-4922
1-комн. кв. командированным 
или посуточно (бытовая техни-
ка, мебель, WI-FI). 8-909-004-6586, 
8-953-049-2468
1-комн. кв. по Ленина, 130 (3 эт.) 
на длит. срок (без животных), 12 т.р. 
+ кв. плата. 8-902-870-2704
1-комн. кв. по Ленина, 5а (чи-
стая). 8-922-218-6063
1-комн. кв. по Сиротина (5 эт.), 9 
т.р., на длит. срок. 8-904-162-8050, 
8-908-908-3603
1-комн. кв. по Юбилейной (с ме-
белью) на длит. срок, 9500 р. 8-953-
608-8066 (после 18.00)

1-комн. кв. по Юбилейной, 11 (5 
эт.). Навсегда. 8-908-634-3923
1-комн. кв. посуточно или на 
длит. срок. 8-922-224-0475, 8-952-
742-9369

1-комн.кв. в деревянном доме. 
+7-908-631-6933

2-комн. кв. (62 кв., можно коман-
дированным, без мебели), цена 12 
т.р. 8-953-047-3159, 8-953-004-8548
2-комн. кв. (район шк. 72) на длит. 
срок, 10 т.р. + ком. услуги. 8-953-
604-9362
2-комн. кв. (район шк. 73) на длит. 
срок. 8-953-603-1245
2-комн. кв. 8-952-741-9266
2-комн. кв. в Екатеринбурге (рай-
он ЖБИ) на длит. срок. 8-902-879-
3512 (Елена)
2-комн. кв. в новом районе, без 
мебели. 8-952-730-3934
2-комн. кв. командированным 
или посуточно (мебель, быт. тех-
ника, WI-FI). 8-909-004-6586, 8-953-
049-2468
2-комн. кв. по Юбилейной, 17, 12 
т.р. 8-929-215-5629
2-комн. кв. посуточно в Лесном, 
все необходимое есть, Интернет-
линия, командированным - 
ЗАКОННЫЕ документы для отчета. 
8-904-168-3265
3-комн. кв. по Мира на длит. 
срок. 8-909-000-0308
3-комн. кв. с мебелью, техникой. 
8-922-225-7869

Гараж (ж/б плиты, свет, за 2 пос., 
бокс 39) желательно на длит. 
срок, предоплата. 8-908-634-
3974

Гараж (район ГПТУ, 6х8 м, ворота 
2,2 м, 380 v) на длит. срок. 8-922-
225-7491
Гостевой дом «ДавиД». 
Посуточно. Заселение круглосу-
точно. Отчетная документация для 
командированных. Номера от эко-
ном-класса до класса «люкс». Для 
клиентов – Wi-Fi, сауна бесплатно. 
8-953-007-7009, 8-922-169-0700, 
8-963-055-0040, 98-477

Здание под офис, магазин,  
производство. Все комму
никации. Возможно откры
тие увеселительно-развле
кательного заведения. Арен- 
дные каникулы. Долго
срочно. Удобное расположе-
ние. 8-953-000-2221, 8-908-
632-3473

Квартиры в Лесном посуточно. 
8-919-366-2779
Комнату (с мебелью, 18 кв.м, 3 
эт.) на длит. срок, недорого. 8-900-
214-5662
Комнату 18 кв.м, с мебелью. 
8-908-920-3597
Комнату в общ. «Орбита» (12 
кв.м) за 3 т.р. 8-900-199-2842
Комнату в общ. «Планета». 8-952-
740-4397
Комнату по Белинского, 22 (с ме-
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